	 Abmessungen	 Kv-	 Volumen-	 Anschluss-	 Druck-	 Bestell-	 Preis
	 A	 B	 C	 Wert	 strom	 gewinde	 Regelbereich	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 (m3/h)	 m3/h*1	 l/min*1	 NPT	 bar		  €
Edelstahlausführung: siehe Kapitel Edelstahlgeräte
*1 P1  = 138 bar, P2 = 10 bar und Δp = 3 bar     		   *2 Regelbereich 1,5 ... 35 bar bei RHB-02F
RHB-02DT, mit Verstellsicherung
RHB-02C
Bestellbeispiel:
RHB-02A
	 85	 156	 60	 0,09	 240	 4 000	 1/4˝ NPT	 0,3 …  2	 RHB-02A	 320,00
								        0,3 …  4	 RHB-02B	 320,00
								        0,3 …  8	 RHB-02C	 320,00
								        0,3 … 10	 RHB-02D	 320,00
								        0,3 … 15	 RHB-02E	 320,00
	 85	 177	 60					     0,3 … 35	 RHB-02F	 385,00
	Hochdruckregler 380 bar 	 RHBMessing mit Knebel,
nicht rücksteuerbar, Nylonsitz, NBR
D